


Grille tarifaire d’accès à la Caserne
Tarifs 2025 (TTC)

Basse saison Moyenne saison Haute saison Jours « Rouges » *

Accès Caserne  
(sur réservation préalable)

VL (-5m)

Fofait 24h 6 € 10 € 12,5 €

Soirée : entrée après 18h30 / sortie avant 3h gratuit gratuit 7,5 €

Camping cars
Forfait 24h 8 € 11,5 € 13,5 €

Soirée : entrée après 18h30 / sortie avant 3h gratuit gratuit 8 €

Motos
Forfait 24h 3 € 5 € 6,25 €

Soirée : entrée après 18h30 / sortie avant 3h gratuit gratuit 3,75 €

Autocars Forfait 24h 31,5 € 49 € 63 € 94,50 €

Autocar double Forfait 24h 47,25 € 73,50 € 94,50 € 141,75 €

Services Librement organisés  
(SLO) Accès < 30 min 11,78 €

Accès Caserne  
(sans réservation)

Taxi, VTC  
(VL jusqu’à 5 places) Dépose ou reprise client gratuit

Haute saison Du 1er juillet au 31 août

Moyenne saison Du 1er mars au 30 juin  
Du 1er septembre au 2 novembre

Basse saison Du 1er janvier au 28 février 
Du 3 novembre au 31 décembre

Ticket perdu  
Accès Caserne

1 fois le prix du forfait 24h de la saison considérée pour les VL, motos et du forfait 30’-24h pour les autocars
3 fois le prix du forfait 24h de la saison considérée pour les camping-cars

* JOURS « ROUGES » Week-end du 1er mai : ven. 2 et sam. 3 mai / Week-end du 8 mai : ven. 9 et sam. 10 mai / Ascension : jeu. 29, ven. 30 et sam. 31 mai /  
Pentecôte : sam. 7, dim. 8 et lun. 9 juin / Week-end du 14 juillet : dim. 13 et lun. 14 juillet / Week-end du 15 août : ven. 15, sam. 16 et dim.17 août

applicables à compter du 1er janvier 2025

	   Tarifs généraux d’accès
à la Caserne

La baie, le village, l’abbaye




